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NYHEDSBREV NR. 3 - 2015. 
 

 

 
KONTINGENT OG BIDRAG TIL DRÆNFOND 

 

Generalforsamlingen 2015 besluttede, at kontingent og bidrag til drænfond fortsætter uændret med henholdsvis  

800 kr + 200 kr, i alt 1.000 kr. Rykkergebyr forbliver ligeledes uændret med 150 kr. 

 

Kontingent og bidrag til drænfond forfalder til betaling den 1. juni 2015. 

 

 

SLUT MED GIROKORT I GF STRANDGÅRDEN 

 

 
  

Vær venligst opmærksom på, at der fra og med i år ikke længere udsendes girokort til betaling af kontingent og 

bidrag til drænfond. Beløbet skal indbetales direkte til foreningens bankkonto i Jyske Bank, Reg. nr. 5037 

konto nr. 1212304. Husk venligst også at skrive parceladresse på indbetalingen. 

 
 

 

 
TILMELD DIG FIBERNET STRANDGÅRDEN 

 

Jens Tang fra Fibia orienterede ved generalforsamlingen om tilbud om fibernet (bredbånd), ligesom han besvarede 

spørgsmål fra forsamlingen. Det særlige tilbud, hvis et bestemt antal husstande tilmelder sig fibernet, betyder, at 

medlemmer, der tegner sig for et sommerhusabonnement, kan slippe med en udgift til installation på 199 kr 

(normalpris 999 kr). Prisen pr. måned er 199 kr. Et helårsabonnement koster ikke noget i etableringsudgift, men vil 

typisk være lidt dyrere pr. måned, afhængig af, hvilken båndbredde, man bestiller. Fx vil et 15/15 Mbit/s  

(15 = hastighed ind i huset/ 15= hastighed ud af huset) fiberbredbånd koste 149 kr. mdl de første 6 måneder  

(aktuelt tilbud) og derefter 219 kr. mdl.  Man vil være bundet i min. 6 måneder af det abonnement, man har tegnet. 

Det er muligt at opgradere abonnement når som helst. 
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Jens Tang gjorde opmærksom på, at det er muligt at have et fritidshusabonnement hele året og understregede, at 

dette skal skrives på tilmeldingsblanketten med kuglepen! Det er muligt at sætte sit fritidshusabonnement i bero 

max 6 mdr om året, i det første halve år dog kun 3 mdr. Abonnement i en hvileperiode koster 99 kr mdl. + 99 kr. for 

aktivering af hvilende abonnement. Oplysninger om fritidshusabonnement findes ikke på Waoo's eller Fibia's 

hjemmeside, men der er lavet en særlig brochure, som - ligesom det øvrige brochuremateriale, kan fås ved 

henvendelse til Mario See, Øst 33. 

 

Det er muligt at tilmelde sig via www.fibia.dk/strandgården, hvor der også er adgang til uddybende oplysninger. 

 

Bemærk, at tilmelding skal ske senest 31. maj 2015. 

 

 

 

PETANQUETURNERING OG SOMMERFEST 1. AUGUST 2015 

 

               
 

 

                      
 

 

 

Hermed igen en opfordring til de af jer, der har lyst til at være med i et festudvalg eller har gode ideer til 

sommerfesten - det kan være til lege, mad, børneaktiviteter, musik....... mulighederne er åbne og du kan være med 

til, at vi får en god og hyggelig dag sammen. 

 

Kontakt venligst bestyrelsen 
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